
REF. MAL55036

6 500 000 € Hus/Villa - Till salu
Drömfastighet med enastående trädgård, 6 sovrum i Montuiri-Mallorca, Spanien
Spanien »  Balearerna »  Mallorca »  Mallorca-regionen »  07230

6
Sovrum  

6
Badrum  

1.217m²
Planlösning  

20.900m²
Totalyta  

52m²
Terrass  

20.900m²
Trädgård

+34 871 18 10 63 mallorca@lucasfox.com lucasfox.se Carrer Monsenyor Palmer, 1, Palma, Mallorca, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:mallorca@lucasfox.com
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ÖVERBLICK

Denna exceptionella finca ligger på en vidsträckt 20 899
m² stor tomt omgiven av vackert anlagda subtropiska
trädgårdar, med sin egen fridfulla sjö och pool.
Fastigheten erbjuder 1 166 m² bebyggd yta.

En extraordinär finca som ligger i lummiga, subtropiska trädgårdar som omsluter hela
gården och skapar atmosfären av en privat park komplett med en fridfull sjö och
inbjudande pool.

Denna anmärkningsvärda fastighet ligger på en generös tomt på 20 899 m², med en
bebyggd yta på 1 166 m². Det erbjuder 6 rymliga sovrum och 6 badrum, inklusive en
separat gästlägenhet. Designen i öppen planlösning har höga välvda tak, medan det
stora vardagsrummet har ett kontor på mezzaninnivå. Det moderna köket, fullt
utrustat med en central ö, flyter sömlöst in i matplatserna på täckta terrasser.
Ytterligare bekvämligheter inkluderar en vinkällare, ett omfattande garage med plats
för upp till 10 bilar, en separat tvättstuga och tekniska/lagringsutrymmen.

Fincaen är utrustad med premiumfunktioner, såsom varm och kall luftkonditionering,
golvvärme, en Ecodan värmepump och en naturlig vattenbrunn. Energieffektiva
tillägg inkluderar 21 solpaneler. Interiörerna är prydda med Binissalem-stengolv,
träbjälkar och ett ljudsystem i varje rum.

För dem som söker en lönsam investering kommer fastigheten med en eftertraktad
ETV-licens för semesteruthyrning, vilket gör den till den perfekta avskilda
tillflyktsorten för semester på Mallorca. Med total avskildhet och inga nära grannar.

Beläget bara 25 minuters bilresa från Palmas centrum.

lucasfox.se/go/mal55036

Utsikt över bergen, Trädgård,
Swimming pool, Högt i tak, Parkering,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Turistlicens, Solpaneler, Öppet kök,
Öppen spis, Luftkonditionering,
Larmsystem, Inbyggda garderober,
Grillplats, Exteriör, Dubbla fönster,
Chill out plats, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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